כב' השופטת זהבה בוסתן

כב' השופטת דנה מרשק מרום

מוחמד עווד (אסיר)

המערער:

נגד

מדינת ישראל

המשיבה:

פסק דין

1. המערער הגיש ערעור כנגד הכרעת הדין (מיום 1.6.16) וגזר הדין (מיום 5.1.17) שניתנו בבית משפט השלום בראשון לציון בת"פ 53918-03-15, שם הורשע בעבירות של מתן שוחד לפי סעיף 291 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 [להלן: "חוק העונשין"] והצעת שוחד לפי סעיף 291 וסעיף 291(ב) לחוק העונשין, והוא נדון ל-30 חודשי מאסר בפועל, 9 חודשי מאסר על תנאי בתנאים המפורטים בגזר הדין וקנס בסך 10,000 ₪.

2. נציין, כי המערער ובא-כוחו קיבלו את המלצותינו וחזרו בהם מהערעור כלפי הכרעת הדין, כך שפסק דין זה מתייחס לערעור על גזר הדין בלבד.

כששוקלים אנו את מלוא נסיבותיו האישיות של המערער, אשר נסקרו בהרחבה בגזר-הדין ובהודעת הערעור, את האמור בתסקיר שירות המבחן, כשאנו רואים בחזרתו מערעור על הכרעת-הדין כחלק מתהליך לקיחת האחריות שלו (כשיוזכר כי בבית-משפט קמא נוהל הליך הוכחות), אנו מקבלים את הערעור ומטילים על הנאשם עונש מאסר בפועל בן 20 חודשים חלף עונש המאסר בפועל שהוטל על המערער בבית-משפט קמא. יתר רכיבי גזר-הדין בת.פ. 53918-03-15 (שלום ראשל"צ) יותרו על כנם.

ניתן היום, כ"ה תמוז תשע"ז, 19
יולי 2017, במעמד הצדדים.

דנה מרשק מרום, שופטת

יעקב שפסר, שופט, סג"נ, אב"ד זהבה בוסתן, שופטת